
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

 الفرسان المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0640

1

2

3

4

5

6

7

8

221810640001

221810640002

221810640003

221810640004

221810640005

221810640006

221810640007

221810640008

اوس جبار فليح عبود

بندر ماطر منهل لامي 

حسن جبار فليح عبود

حيدر طالب مطير عجيل

سجاد عبدالحسين عبدالله حسن

سجاد محمد رخيص زغير

عباس صالح كاصد صالح

علي ثجيل مزيد مطير

58

57

62

90

74

83

65

76

59

61

67

84

77

77

82

83

57

65

50

79

52

61

68

66

44

51

59

77

67

56

69

59

50

63

55

77

59

74

67

81

57

54

42

72

62

75

68

63

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

351

0

479

391

426

419

428

0

58.5

0

79.83

65.17

71

69.83

71.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

56

58

70

95

80

79

56

68

59

62

74

82

83

85

88

86

64

64

36

70

46

58

76

54

38

47

63

82

77

52

71

56

46

68

59

71

49

78

65

81

61

53

30

70

58

79

69

58

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

470

0

431

425

403

0

0

0

78.33

0

71.83

70.83

67.17

3

3

باقي القرار

باقي القرار

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

60

56

54

85

67

87

74

84

58

60

60

86

70

69

76

79

50

65

60

87

57

63

60

77

50

55

54

72

56

60

66

62

50

58

51

83

69

70

68

80

52

54

54

74

65

70

66

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

320

348

333

487

384

419

410

449

53.33

58

55.5

81.17

64

69.83

68.33

74.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

 الفرسان المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0640

9

10

11

12

13

14

15

16

221810640009

221810640010

221810640011

221810640012

221810640013

221810640014

221810640015

221810640016

علي حبيب خريبط غانم

علي سالم رخيص زغير

علي نايف زايد علي

علي هادي عبدالله حسن

فؤاد محمد رخيص زغير

كرار محمد نايف زايد

مؤمل عبدالوهاب طالب خضر

محمد عبدالمهدي عبدالحسن عبيد

82

63

84

61

83

68

59

60

83

62

79

69

84

61

54

63

50

41

63

54

51

50

45

50

51

44

58

52

57

39

50

40

66

44

50

56

70

52

55

55

60

52

65

55

65

53

58

41

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

392

0

399

347

410

0

0

0

65.33

0

66.5

57.83

68.33

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

88

75

85

64

83

74

60

67

92

64

85

74

90

56

52

69

38

31

52

47

33

32

34

34

47

37

57

54

52

28

35

30

56

37

43

44

72

51

59

56

55

48

66

52

61

53

62

31

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

51

82

58

82

62

58

53

73

59

73

64

77

65

56

56

60

51

73

60

69

57

55

58

55

50

58

50

61

50

58

50

75

50

50

68

68

53

51

54

65

56

64

57

69

53

54

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

403

317

400

357

426

340

332

321

67.17

52.83

66.67

59.5

71

56.67

55.33

53.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

 الفرسان المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0640

17

18

19

20

21

22

23

24

221810640017

221810640018

221810640019

221810640020

221820640021

221820640022

221820640023

221820640024

محمد غازي احمد ايدع

محمود هاشم طه كاظم

منتظر محمد قاسم نصار

وسام حسن عزيز خضير

انوار حامد طارش لفته

زهراء احمد دنيف صكبان

زينب رزاق جولان  ثامر

سجى حسين عزيز خضير

59

54

71

64

61

73

74

87

69

61

62

70

75

74

83

84

50

37

44

58

46

43

50

77

46

42

50

50

50

50

50

67

50

50

60

68

61

70

58

85

59

50

50

61

51

62

66

81

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

0

371

0

0

381

481

0

0

0

61.83

0

0

63.5

80.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

56

57

85

64

63

81

87

86

73

63

63

75

83

80

86

84

38

21

34

54

39

29

38

68

42

33

45

43

43

37

38

61

40

47

70

67

67

77

50

85

58

38

44

65

49

66

62

81

راسب

راسب

راسب

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

0

0

0

0

0

465

0

0

0

0

0

0

0

77.5

2

1

2

3

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

51

56

64

59

64

60

88

64

59

60

64

67

67

80

83

55

53

54

62

53

57

55

86

50

50

50

53

52

54

58

72

60

52

50

69

54

63

65

84

59

53

53

56

53

57

69

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

350

318

323

368

338

362

387

494

58.33

53

53.83

61.33

56.33

60.33

64.5

82.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

 الفرسان المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0640

25

26

27

28

221820640025

221820640026

221820640027

221820640028

غفران علي بشير جاهل

فاطمه حسين شكير ايدع

مريم محسن هادي لامي 

وجدان عوده صديق علي

94

72

56

84

89

79

64

86

57

51

40

59

52

53

43

65

73

79

55

74

80

59

50

64

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

445

393

0

432

74.17

65.5

0

72

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

98

77

56

88

84

81

68

95

44

34

27

49

39

45

36

68

56

75

47

70

79

55

39

48

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0 باقي القرار

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

28

المشاركون

16

الناجحون

11

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 57.14%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية28

2828280

 17.86%
النهائي
الامتحان 
السعي

28285167
 100%

90

66

56

80

93

76

59

77

70

67

52

69

64

60

50

61

89

82

62

77

81

63

51

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

487

414

330

443

81.17

69

55

73.83

0


